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Pojemnik na akcesoria łazienkowe

Przedmiotem wzoru użytkowego jest pojemnik

na akcesoria łazienkowe, umożliwiający przechowywanie

i odcinanie papieru toaletowego oraz przechowywanie

sztyftu zapachowego.

Znane są pojemniki na papier toaletowy,

wyposażone w mocującą płytkę oraz pokrywę, spod

której wysuwa się umieszczony wewnątrz, zrolowany

papier toaletowy. Eieznane są pojemniki na papier

toaletowy, które oprócz tej podstawowej funkcji

umożliwiałyby przechowywanie kostek zapachowych.

Celem rozwiązania, zgodnie ze wzorem

użytkowym jest opracowanie konstrukcji pojemnika

o specjalnym kształcie i wielorakim przeznaczeniu.

Istotę wzoru użytkowego stanowi budowa

pojemnika, składającego się z mocującej do ściany

płytki oraz przymocowanej do niej rozłącznie pokrywy.

Pokrywę stanowią połączone ze sobą, ukształtowane

w formie ściętej jednostronnie gruszki części.

Części te połączone są ze sobą od strony ścięcia
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za pomocą trzpieni. Od góry obydwie części są

wyposażone w poziomą płytkę z otworami, przy

czym płytka ta przymocowana jest do poprzecznej listwy

rozmieszczonej w tylnej części pokrywy. Pokrywa

u dołu posiada wycięcie, przez które wysunięty

jest nożyk do cięcia papieru toaletowego oraz

papier toaletowy.

Mocująca płytka ma boki ukształtowane łukowo,

stanowiące odwzorowanie zarysów pokrywy. W górnej

części wyposażona jest w zaczepy do mocowania

pokrywy. Poniżej znajduje się rynienka w formie

niecki, przeznaczona do umieszczania sztyftu

zapachowego. W najbardziej poszerzonej części

mocującej płytki zamontowane są wysięgniki

z łukowo ukształtowanymi gniazdami do zamocowania

pręta, na który nasunięta jest rolka papieru

toaletowego. U dołu płytki znajdują się uchwyty

mocujące nożyk do papieru toaletowego. Nożyk

ma postać wygiętego pręta zaostrzoną częścią

umieszczonego poniżej wycięcia w pokrywie. Mocująca

płytka montowana jest do ściany za pomocą wkrętów.

Pojemnik, zgodnie ze wzorem użytkowym

jest prosty w wykonaniu oraz łatwy w obsłudze

i w montażu. Umożliwia odpowiednie do potrzeb

dozowanie papieru toaletowego a także dezodorowanie

pomieszczenia łazienkowego, poprzez roztaczanie

przyjemnej woni wydobywającej się ze sztyfu
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zapachowego, znajdującego się w rynience pod

pokrywą. Budowa pokrywy z dwóch, połączonych

ze sobą części zapewnia niższe koszty wykonania

formy. Umożliwia także złożenie poszczególnych

- części pojemnika do celów transportowych.

Przedmiot wzoru użytkowego został

uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym X;
fig. 1 - przedstawia pojemnik w widoku ogólnym,

fig. 2 - pokrywę w widoku z tyłu, fig. 3 - mocującą

płytkę w widoku z przodu, fig. 4 - mocującą płytkę

w widoku z góry, fig.5 - przekrój boczny

mocującej płytki.

Pojemnik na akcesoria łazienkowe, według wzoru

użytkowego zbudowany jest z mocującej płytki J

oraz przymocowanej do niej rozłącznie pokrywy 2.

Pokrywę 2 stanowią połączone ze sobą części ^,

przy czym każda z nich jest ukształtowana w formie

ściętej jednostronnie gruszki. Części 2 połączone

są ze sobą od strony ścięcia za pomocą trzpieni 4*

Od góry części 2 wyposażone są w poziomą płytkę 5

z otworami L. Płytka 5 przymocowana jest do

poprzecznej listwy 7, usytuowanej w tylnej części

pokrywy 2. Pokrywa 2 u dołu jest zaopatrzona

w wycięcie 8, przez które wysunięty jest na

zewnątrz nożyk 9 do cięcia papieru toaletowego V0

oraz papier toaletowy JO. Mocująca płytka J ma

boki ukształtowane łukowo, które stanowią odwzorowanie
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zarysów pokrywy 2. Ilocująca płytka 1_ w górnej

części ma zaczepy t^ do połączenia jej z pokrywą 2

Poniżej usytuowana jest rynienka 1.2 w formie

niecki, przeznaczona do umieszczania sztyftu

zapachowego. W najbardziej poszerzonej części

mocującej płytki 1 rozmieszczone są obustronnie

wysięgniki Y5 z łukowo ukształtowanymi gniazadami

1^4 óo mocowania pręta 1_5, na który nasunięta jest

rolka papieru toaletowego. U dołu mocującej

płytki 2 znajdują się uchwyty ]_§ przymocowujące
nożyk 9. Kożyk 9 ma postać wygiętego pręta

zaostrzoną częścią umieszczonego poniżej

wycięcia 8 w pokrywie 2. Kocująca płytka 1_ do

ściany montuje się za pomocą wkrętów 1_7 rozmieszczonych

w otworach. 18.

Janusz Fukowski

Pełnomocnik:

(rocznik patentowy C ,
m^TińtGraiyna Tontaszewska
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Zastrzeżenie ochronne

Pojemnik na akcesoria łazienkowe, zbudowany

z mocującej do ściany płytki i połączonej z nią

pokrywy, znamienny tym, że pokrywa (2) osadzona

jest rozłącznie na mocującej płytce (1), zbudowanej

z połączonych ze sobą pośrodku części (3) za
pomocą trzpieni (4) i ukształtowanych w formie
ściętej jednostronnie gruszki z poziomą płytką (5)
u góry wyposażoną w otwory (6) i przymocowaną do

poprzecznej listwy (7) a u dołu wyposażoną

w wycięcie (8), przy czym mocująca płytka (1)

ma u góry zaczepy (11.) , poniżej których znajduje

się rynienka O?) o kształcie niecki, natomiast
w najbardziej poszerzonej części mocującej płytki

(1) usytuowane są wysięgniki (13) z gniazdami (14),
zaś u dołu przy pomocy uchwytów (16) zamontowany

jest nożyk (9) •

Janusz Fukowski

Pełnomocnik:
ZECZNIK PAtfcNTOWY .

inz. Grażyna m
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